

## (1) 貸借対照表

2020年3月31日現在

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
( 資 産 の 部 )		( 負 債 の 部 )	
<b>流動資産</b>	<b>280,360</b>	<b>流動負債</b>	<b>89,406</b>
現金及び預金	46,599	リース債務	1,497
直販顧客分別金信託	161,501	預り金	25,227
立替金	1,206	顧客からの預り金	21,682
前払費用	1,792	前受金	439
未収委託者報酬	68,540	未払費用	18,242
未収収益	47	未払金	16,122
差入保証金	672	未払法人税等	5,653
<b>固定資産</b>	<b>13,778</b>	未払消費税等	541
<b>有形固定資産</b>	<b>4,248</b>	<b>固定負債</b>	<b>4,798</b>
器具備品	671	リース債務	4,798
リース資産	3,576		
<b>無形固定資産</b>	<b>374</b>	<b>負 債 合 計</b>	<b>94,204</b>
ソフトウェア	374	( 純 資 産 の 部 )	
<b>投資その他の資産</b>	<b>9,156</b>	<b>株主資本</b>	<b>199,980</b>
投資有価証券	253	資本金	775,947
差入保証金	8,892	資本剰余金	775,947
その他	10	資本準備金	775,947
		利益剰余金	△1,351,914
		その他利益剰余金	△1,351,914
		繰越利益剰余金	△1,351,914
		<b>評価・換算差額等</b>	<b>△46</b>
		その他有価証券	
		評価差額金	△46
		<b>純 資 産 合 計</b>	<b>199,934</b>
<b>資 産 合 計</b>	<b>294,139</b>	<b>負 債 ・ 純 資 産 合 計</b>	<b>294,139</b>

注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

## (2) 損益計算書

(自 2019 年 4 月 1 日 至 2020 年 3 月 31 日)

(単位：千円)

科 目	金 額	
<b>営業収益</b>		
委託者報酬	299,912	
その他営業収益	932	300,844
<b>営業費用</b>		192,052
一般管理費		161,203
<b>営業損失</b>		<b>52,411</b>
<b>営業外収益</b>		
受取利息	3	
受取手数料	1,840	
その他	0	1,844
<b>営業外費用</b>		
支払利息	130	
その他	65	196
<b>経常損失</b>		<b>50,762</b>
<b>税引前当期純損失</b>		<b>50,762</b>
法人税、住民税及び事業税		950
<b>当期純損失</b>		<b>51,712</b>

注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。